

## ข้อมูลบัญชีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาคำวามสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานส่งเสริมและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม และนันทนาการ
	เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	100,000							
	เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	6,000							
	เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	4,058,400							
	เบี้ยยังชีพความพิการ	981,600							
	เบี้ยยังชีพผู้พิการเอดส์	60,000							
	เงินสำรองจ่าย	115,514							
งบกลาง	รายจ่ายตามข้อผูกพัน								
	เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	331,200							
	เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลตรอกนอง	44,460							
	เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		514,080						
งบบุคลากร	เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)		42,120						
	ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก								
	ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก		42,120						

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน อุดสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม			100,000
เงินสมทบกองทุนทดแทน			6,000
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ			4,058,400
เบี้ยยังชีพความพิการ			981,600
เบี้ยยังชีพผู้พิการ			60,000
เงินสำรองจ่าย			115,514
งบกลาง			
รายจ่ายตามข้อผูกพัน			
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)			331,200
เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล			
ตรอกนอง			44,460
เงินเดือนนายก/รองนายก			
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น			514,080
งบบุคลากร			
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)			
ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก			42,120
ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก			42,120

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการวิจัย	แผนงานการศึกษาค้นคว้าวิจัย	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานส่งเสริมสุขภาพ	แผนงานสร้างเสริมสุขภาพ	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นิเทศการ
งบอุดหนุน	เงินเดือน (ฝ่ายการเงิน)	ค่าตอบแทนรายเดือน							
		เลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองจัดการบริหารส่วนตำบล		86,400					
		ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		590,400					
		เงินเดือนข้าราชการ หรือ พนักงานส่วนท้องถิ่น		4,780,200	1,023,780				
		เงินเพิ่มเติม ใดๆ ของข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น		132,000					
		เงินประจำตำแหน่ง		168,000	42,000				
		ค่าจ้างลูกจ้างประจำ		303,000					
		ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		506,760	178,200	365,880	360,720		
		เงินเพิ่มเติม ใดๆ ของพนักงานจ้าง		72,000		60,000	132,000		
		งบดำเนินงาน	ค่าตอบแทนผู้บริหารอื่นเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		110,000	15,000			
ค่าเช่าบ้าน	204,000								
	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร								

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
งบบุคลากร	ค่าตอบแทนรายเดือน เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก เทศมนตรี นายกองค้ำกร บริหารส่วนตำบล				86,400
	เงินเดือน (ฝ่ายการ เมือง)				
	ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง ประธานสภา/สมาชิก สภา/เลขานุการสภาองค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น				590,400
	เงินเดือนข้าราชการ หรือ พนักงานส่วนท้องถิ่น	1,028,940			6,832,920
	เงินเหี้ยมต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	24,000			156,000
	เงินประจำตำแหน่ง	42,000			252,000
	ค่าจ้างลูกจ้างประจำ				303,000
	ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	266,400			1,677,960
	เงินเหี้ยมต่าง ๆ ของพนักงาน จ้าง	36,000			300,000
	ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานราชการ อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น				
งบดำเนินงาน	ค่าเช่าบ้าน	36,000			240,000
	เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร				

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารรวม ทั่วไป	แผนงานการรักษ ความสงบภายใน	แผนงานสาธารณ สุข	แผนงานคณะและ ชุมชน	แผนงานสร้างควม เข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศึกษา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษา บุตรข้า ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้ งประจำ		16,200	4,000				
	รายจ่ายเพื่อให้บริการ รายจ่ายเกี่ยวกับบริการรับรอง และพิธีการ		240,000	20,000			20,000	
ค่าใช้จ่าย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายบรายจ่าย อื่น ๆ		31,000				100,000	
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ อบรมเสริมสร้าง คุณธรรมและจริยธรรม ให้แก่ผู้นำท้องถิ่น และ บุคลากรท้องถิ่น		15,000					
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ อบรมให้ความรู้เพิ่ม ศักยภาพในการปฏิบัติ หน้าที่ให้กับผู้บริหาร ท้องถิ่น สมาชิกสภาท้อง ถิ่นและบุคลากรท้องถิ่น		15,000					
	ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง ไปราชการในประเทศ		125,000	10,000				
				50,000				

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
ค่าตอบแทน	เงินช่วยเหลือการศึกษา บุตรข้า ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้ างประจำ	9,600			29,800
ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ รายจ่ายเกี่ยวกับกรรับรอง และพิธีการ	50,000		10,000	370,000
งบดำเนินงาน	รายจ่ายเกี่ยวกับกร ปฏิบัติงานราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายงบรายจ่าย อื่น ๆ				131,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ อบรมเสริมสร้าง คุณธรรมและจริยธรรม ให้แก่ผู้นำท้องถิ่น และ บุคลากรท้องถิ่น				15,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ อบรมให้ความรู้เพิ่ม ศักยภาพในการปฏิบัติ หน้าที่ให้กับผู้บริหาร ท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น และบุคลากรท้องถิ่น				15,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง ไปราชการในประเทศ	30,000			215,000

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศึกษาและวัฒนธรรมและนันทนาการ
	ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม		165,000	10,000	50,000				
	จัดทำแผนศึกษา		10,000						
	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม		180,000	60,000	40,000		50,000	10,000	20,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสำคัญ			15,000					
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าจัดการเรียนการสอน)				51,000				
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าอาหารกลางวัน)				154,350				
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน)				12,900				
งบดำเนินงาน									
ค่าใช้จ่าย									

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
ค่าลงทะเบียนในการฝึก อบรม	30,000		255,000
จัดทำแผนศึกษา			10,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	50,000	40,000	450,000
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ ป้องกันและลดอุบัติเหตุ ทางถนนในช่วงเทศกาล สำคัญ			15,000
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ สนับสนุนค่าใช้จ่ายการ บริหารสถานศึกษา (ค่า จัดการเรียนการสอน)			51,000
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ สนับสนุนค่าใช้จ่ายการ บริหารสถานศึกษา (ค่าอาหาร กลางวัน)			154,350
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ สนับสนุนค่าใช้จ่ายการ บริหารสถานศึกษา (ค่ากิจกรรมพัฒนา คุณภาพผู้เรียน)			12,900

งบดำเนินงาน

ค่าใช้จ่าย



งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักวิชา ความสงนภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานคณะและ ชุมชน	แผนงานสร้างความ เข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศึกษา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าหนังสือเรียน)				6,000				
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าเครื่องแบบนักเรียน)				9,000				
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (ค่าอุปกรณ์การเรียน)				6,000				
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ พลเอกหญิง พลเรือเอกหญิง พลอากาศหญิง สมเด็จพระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี					25,000			



งบดำเนินงาน/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษามความสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานสร้างควมยั่งยืน	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม และนันทนาการ
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ									
	กำลังขยขะมุดฝอยและสิ่งปฏิกูล						200,000			
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ									
	รณรงค์คัดแยกขยะจากคันทาง						20,000			
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ									
	ประชาร่วมใจพัฒนาหมู่บ้านเนืองในวันสำคัญ							25,000		
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ									
	ประชุมหัวหน้าส่วนราชการ/ผู้นำท้องที่/ผู้นำท้องถิ่น/ผู้นำกลุ่มองค์กรต่างๆภายในตำบล								10,000	
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ									
	รักษาตรอกนอง สร้างฝายชะลอน้ำ ตามโครงการพระราชดำริเพื่อการอนุรักษ์และบริหารจัดการน้ำ								20,000	
งบดำเนินงาน										
ค่าใช้จ่ายตามโครงการ										
แข่งขันกีฬาคัดคนบอลและปฐมนิยอำนาจของลง										20,000

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงาน การเกษตร	แผนงาน พาณิชย์	รวม
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ กำจัดขยะมูลฝอยและ สิ่งปฏิกูล				200,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ รณรงค์คัดแยกขยะจาก ต้นทาง				20,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ ประชาร่วมใจพัฒนาหมู่บ้าน เนื่องในวันสำคัญ				25,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ ประชุมหัวหน้าส่วน ราชการ/ผู้นำท้องที่/ผู้ นำท้องถิ่น/ ผู้นำกลุ่มองค์กรต่างๆ ภายในตำบล				10,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ รักษาดรอกนอง สร้าง ฝายชะลอน้ำ ตาม โครงการ พระราชดำริเพื่อการ อนุรักษ์และบริหาร จัดการน้ำ				20,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ แข่งขันกีฬาเด็กอนุบาล และปฐมวัยอำเภอสูง				20,000

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาสภาพ	แผนงานการศึกษาศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานคณะและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา "To Be Number One" ตระกอนกองทัพต่อต้านยาเสพติด								50,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานประเพณีตักบาตรเทโว								20,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ								30,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานสืบสานประเพณีลอยกระทง								100,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานสืบสานประเพณีหล่อเทียนพรรษาและแห่เทียนพรรษา								50,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานอนุรักษ์และสืบสานประเพณีเทศกาลสงกรานต์								30,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการการใช้ปุ๋ยและสารเร่งทางใบ								

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการพาณิชย์	รวม
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา "To Be Number One" ต่อกองคัพต่อต้านยาเสพติด				50,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานประเพณีตักบาตรเทโว				20,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ				30,000
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานสืบสานประเพณีลอยกระทง				100,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานสืบสานประเพณีหล่อเทียนพรรษาและแห่เทียนพรรษา				50,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการจัดงานอนุรักษ์และสืบสานประเพณีเทศกาลสงกรานต์				30,000
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการการใช้ปุ๋ยและสารเร่ง พงอิน		15,000		15,000

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานสร้างควมยั่งยืน	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม และนันทนาการ
ค่าใช้จ่าย	ค่าใช้จ่ายตามโครงการเทคโนโลยีขั้นสูงจัดสำหรับไม่ติด									
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนการดำเนินงานกิจกรรมการควบคุมปริมาณแมลงวันผลไม้ด้วยเทคนิคแมลงวันเป็นหมันสำหรับพื้นที่ผลิตผลไม้ส่งออก									
	ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานของศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรประจำตำบลตรอนเอง									
	วัสดุสำนักงาน		180,000		50,000					
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		10,000		10,000					
ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว		50,000		324,676		40,000			
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		40,000	30,000			50,000			
	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		106,000	80,000		20,000	100,000			
			100,000		50,000					

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม	
งบดำเนินงาน	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ เทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ สำหรับ SMEs		12,000		12,000	
		ค่าใช้จ่ายตามโครงการ สนับสนุนการค้าเป็น กิจกรรมการควบคุม ปริมาณ แมลงวันผลไม้ด้วย เทคนิคแมลงวันเป็น หมันสำหรับพื้นที่ ผลิตผลไม้ส่งออก	15,000		15,000	
		ค่าใช้จ่ายตามโครงการ สนับสนุนค่าใช้จ่ายใน การค้าเป็นงานของศูนย์ บริการ และถ่ายทอดเทคโนโลยี การเกษตรประจำตำบล ตนเอง		10,000		10,000
		วัสดุสำนักงาน	15,000		245,000	
		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	100,000		120,000	
		วัสดุงานบ้านงานครัว			414,676	
		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง			120,000	
		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	70,000		376,000	
		วัสดุคอมพิวเตอร์	15,000		165,000	
		ค่าวัสดุ				



งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาสภาพ	แผนงานการศึกษ	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเคหะและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
ค่าวัสดุ	วัสดุวิทยุศาสตร์หรือการแพทย์			10,000		80,000			
	วัสดุเครื่องแต่งกาย			5,000			50,000		
	วัสดุเครื่องดับเพลิง			30,000					
	วัสดุจราจร			20,000					
	วัสดุกีฬา								30,000
	วัสดุก่อสร้าง								
	วัสดุการเกษตร								
ค่าสาธารณูปโภค	ค่าไฟฟ้า		120,000		60,000				10,000
	ค่าบริการโทรศัพท์		12,000						
	ค่าบริการไปรษณีย์		15,000						
	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม		85,000		10,000				
	ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง		3,500						
ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
	ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบนแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง)		54,400						
งบลงทุน	ค่าจัดซื้อตู้บ้านเคลื่อนที่		10,000						
	งบลงทุน								

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการ พาณิชย์	รวม	
ค่าวัสดุ	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์			90,000	
	วัสดุเครื่องแต่งกาย			55,000	
	วัสดุเครื่องดับเพลิง			30,000	
	วัสดุจางจร			20,000	
	วัสดุกีฬา			30,000	
	วัสดุก่อสร้าง	400,000		20,000	420,000
	วัสดุการเกษตร		30,000	10,000	40,000
	วัสดุอื่น			20,000	20,000
	ค่าไฟฟ้า			130,000	320,000
	ค่าบริการโทรศัพท์				12,000
ค่าสาธารณูปโภค	ค่าบริการไปรษณีย์			15,000	
	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม			95,000	
	ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง			3,500	
ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน				
	ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง)			54,400	
	ค่าจัดซื้อตู้บ้านเคลื่อนที่			10,000	

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเสริมสร้างพลังเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
	ค่าจ้างเหมาจัดทำเครื่องจักรอูมิเนียมต่งนัง		20,000					
	ครุภัณฑ์โขนและเผยแพร่							
	ค่าจัดซื้อโทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV		23,000					
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์							
งบลงทุน	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดใหญ่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)		22,000					
	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบชนิดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Thank Printer)		7,500					
	ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟขนาด 800 VA		2,500		5,000			

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
	ค่าจ้างเหมาจัดทำตู้ระ จกอุณิเขยมติดผนัง			20,000
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			
	ค่าจัดซื้อโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV			23,000
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์			
	ค่าจัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์ สำหรับ งานประมวลผล แบบที่ 1(จอแสดงผลขนาดไม่ น้อยกว่า 19 นิ้ว)			22,000
งบลงทุน	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสี หมึกพร้อมติดตั้งหมึก พิมพ์ (Ink Thank Printer)			7,500
	ค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA			7,500
ค่าครุภัณฑ์				

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาสภาพ	แผนงานการศึกษาด้าน	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานเกษตรและชุมชน	แผนงานสร้างเสริมเงินแข็งของชุมชน	แผนงานการศึกษา	แผนงานการศึกษาวินัยธรรม และนิเทศการ
	ค่าจัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครื่องถ่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป และงานอื่น ๆ พร้อมอุปกรณ์และค่าติดตั้งจำนวน 1 จุด			166,800						
	ค่าจัดซื้อปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่				7,000					
งบลงทุน	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว									
	ค่าจัดซื้อถังเก็บน้ำขนาด 3,000 ลิตร				16,000					
	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)				34,000					
	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)				2,600					
	ครุภัณฑ์สำรวจ									
	ค่าจัดซื้อถั่วตัดระยะทาง									

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
	ค่าจัดซื้อและติดตั้ง ระบบกล้องโทรทัศน์ วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับ ติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษา ความปลอดภัยทั่วไป และงานอื่น ๆ พร้อม อุปกรณ์และค่าติดตั้ง จำนวน 1 จุด				166,800
	ค่าจัดซื้อปืนน้ำอัตโนมัติ แรงดันคงที่				7,000
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์บ้านงานครัว				16,000
	ค่าจัดซื้อถังเก็บน้ำขนาด 3,000 ลิตร				34,000
	ค่าจัดซื้อเครื่อง คอมพิวเตอร์ สำหรับ งานสำนักงาน (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)				2,600
	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ เลเซอร์หรือ LED ขาว-ดำ (18 หน้า/นาที) ครุภัณฑ์สำรวจ				18,000
	ค่าจัดซื้อล้อวัชระทาง				18,000

วันที่พิมพ์ : 8/9/2565 13:59:21

วันที่ : 23/28

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานศิลปะและชุมชน	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
ค่าครุภัณฑ์	อนุรักษ์ป่าชุมชน ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำ มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2 แรงม้า								
	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคาร หรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร โรงจอดรถบรรทุกขยะ องค์การบริหารส่วน ตำบลตรอกนอง								
งบลงทุน	ค่าก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอยุทธศึกษา หมู่ที่ 4 บ้านตรอกนอง ตำบลตรอกนอง อำเภอขลุง จังหวัด จันทบุรี ค่าก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอยุทธศึกษา หมู่ที่ 1 เขตรอกโกโสน หมู่ที่ 1 บ้านตรอกโกโสน ตำบล ตรอกนอง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี								

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานทางเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร				
	ค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำ มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 2 แรงม้า			12,000	12,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคาร หรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ				
	ปรับปรุงต่อเติมอาคาร โรงจอดรถบรรทุกขยะ องค์การบริหารส่วน ตำบลตรอกนอง	1,940,000			1,940,000
	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค				
	ค่าก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอบพุทธรักษา หมู่ที่ 4 บ้านตรอกนอง ล่าง ตำบลตรอกนอง อำเภอขลุง จังหวัด จันทบุรี	403,000			403,000
	ค่าก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอย้านกึ่งงษ์ เขตรอกโสน หมู่ที่ 1 บ้านตรอกโสน ตำบล ตรอกนอง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี	670,000			670,000



งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษามหาวิทยาลัย	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานส่งเสริมความเข้มแข็งของชุมชน	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
งบลงทุน	ค่าติดตั้งเครื่องเล่น ป้าย ขยายและอุปกรณ์การจราจรเพื่อความปลอดภัยทางถนน							
งบลงทุน	ค่าเช่ารถยนต์แบบปรับราคาได้ (ค่า K)							
งบลงทุน	เงินชดเชยงานก่อสร้างตามสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K)							
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ							
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกนอนงา ตามโครงการกิจกรรมค่ายเยาวชนคุณธรรม				30,000			
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกนอนงา ตามโครงการค่ายเสริมสร้างวินัย นักเรียนด้านการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด				30,000			

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานทางเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
งบลงทุน	ค่าติดตั้งเครื่องเล่น ป้าย ชอชและอุปกรณ์การ จราจรเพื่อความ ปลอดภัยทางถนน	100,000			100,000
	ค่าชดเชยสัญญาแบบปรับ ราคาได้ (ค่า K)				
	เงินชดเชยงานก่อสร้าง ตามสัญญาแบบปรับ ราคาได้ (ค่า K)	10,000			10,000
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนส่วนราชการ				
	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกกนงา ตาม โครงการกิจกรรมค่าย เยาวชนคุณธรรม				30,000
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกกนงา ตาม โครงการค่ายเสริมสร้าง วินัย นักเรียนด้านการป้องกัน และแก้ไขปัญหายาเสพติด				30,000

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงานงบกลาง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	แผนงานการรักษาสภาพ	แผนงานการศึกษา	แผนงานสาธารณสุข	แผนงานตำรวจ	แผนงานส่งเสริมสุขภาพ	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และ นันทนาการ
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน								
	บ้านครอบครัวอาสาสมัคร				30,000				
	โครงการจัดค่ายเยาวชน เพื่อการอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม								
งบเงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน								
	บ้านครอบครัวอาสาสมัคร				541,800				
	โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)								
	อุดหนุนจังหวัดจันทบุรี ในการดำเนินการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด						60,000		
	<b>รวม</b>	<b>5,697,174</b>	<b>9,209,180</b>	<b>650,000</b>	<b>3,105,986</b>	<b>1,002,720</b>	<b>185,000</b>	<b>65,000</b>	<b>480,000</b>

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย	แผนงาน	แผนงาน อุตสาหกรรมและ การโยธา	แผนงานการเกษตร	แผนงานการ พาณิชย์	รวม
	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกองงา ตาม โครงการจัดค่ายเยาวชน เพื่อการอนุรักษ์ ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม				30,000
เงินอุดหนุน	เงินอุดหนุนโรงเรียน บ้านตรอกองงา ตาม โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย การบริหารสถานศึกษา (อาหารกลางวัน)				541,800
	อุดหนุนจังหวัดจันทบุรี ในการดำเนินการ ป้องกันและแก้ไขปัญห ยาเสพติด				60,000
	รวม	5,343,940	82,000	242,000	26,063,000

ภาคผนวก

องค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง  
เขต/อำเภอ ชลุม จังหวัดจันทบุรี

หมู่ที่ 5 ซอย- ถนน- แขวง/ตำบล ตรอกนอง  
เขต/อำเภอ ชลุม จังหวัดจันทบุรี 22110

พื้นที่	43.61 ตารางกิโลเมตร
ประชากรทั้งหมด	2,470 คน
ชาย	1,205 คน
หญิง	1,265 คน

ข้อมูล ณ วันที่ 8 กันยายน 2565

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยพุทธรักษา หมู่ที่ 4 บ้านตรอกนองล่าง ตำบลตรอกนอง อำเภอลำลูก จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร

พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลตรอกนอง อำเภอลำลูก จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงมาจาก ทล-2-201(1) และ ทล-2-202

ตามแบบแสดงรายการ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	292,151.64	1.3795	403,023.18	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			403,023.18	
คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ) 403,000.00 บาท					
ตัวอักษร สีแสดสามพันบาทถ้วน					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร					

ใต้เงื่อนไข

1. ก่อสร้างได้มาจาก สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรีและราคาตามท้องตลาด เดือน.....มิถุนายน 2565.....

2. ค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า.....35.00-35.99.....บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ

3. ระบบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด

กค ๐๔๐๕.๓/๐๑๐๘๙๙ ลว. ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

4. ราง Factor F ปรับปรุงใหม่ ตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ ลว. ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓

ประมาณราคา.....*ทพต* ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ.....*ทพต* ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....*ทพต* หัวหน้าสำนักงานปลัดรักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง

อนุมัติ.....*ทพต* นายกองการบริหารส่วนตำบลตรอกนอง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยุทธจักร หมู่ที่ 4 บ้านตรอกนอก อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี  
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางไม่น้อยกว่า 30 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลตรอกนอก อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงจาก ทด-2-201(1) และ ทด-2-202

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบและบดอัดพื้นทาง	560.00	ตร.ม.		-	11.44	6,406.40	6,406.40	
2	งานทรายรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	876.17	24,532.76		-	24,532.76	
3	ดินลูกรังไหลทาง	30.00	ลบ.ม.	160.00	4,800.00		-	4,800.00	
4	งานคอนกรีต strength 240 ksc	84.00	ลบ.ม.	2,091.02	175,645.68	306.00	25,704.00	201,349.68	
5	งานเหล็กเสริม				-		-		
	5.1 เหล็ก RB $\phi$ 15 มม.	9.00	เส้น	405.72	3,651.48	45.00	405.00	4,056.48	
	5.2 เหล็ก RB $\phi$ 19 มม.	2.00	เส้น	626.72	1,253.44	64.00	128.00	1,381.44	
	5.3 เหล็ก DB $\phi$ 16 มม.	14.00	เส้น	420.19	5,882.66	45.00	630.00	6,512.66	
6	งานไม้แบบ + ค้ำยัน	11.49	ลบ.พ.	663.56	7,624.30			7,624.30	
	6.1 ค่าแรง	63.00	ตร.ม.		-	133.00	8,379.00	8,379.00	
7	ตะปู	15.75	กก.	48.49	763.72		-	763.72	
8	เหล็กตะแกรงไวเมท 4 มม. @0.20 ม.	560.00	ตร.ม.	30.84	17,270.40	5.00	2,800.00	20,070.40	
9	งานแอสฟัลท์ยางแนว	63.00	ลิตร	45.00	2,835.00		-	2,835.00	
	9.1 ค่าแรงยานวอร์รอยต่อคอนกรีต	252.00	ม.		-	13.65	3,439.80	3,439.80	
	รวมค่างานต้นทุน								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายพนต เงาม...

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร. 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยสำนักสงฆ์เขตรอกโสน หมู่ที่ 1 บ้านตรอกโสน ตำบลตรอกนอง อำเภอลำดวน จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางไม่น้อยกว่า 49 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำจำนวน 2 จุด

จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำขนาด ๑๐ 05.0 เมตร จำนวน 12 ท่อน จุดที่ 2 วางท่อระบายน้ำขนาด ๑๐ 08.0 เมตร จำนวน 11 ท่อน

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตรอกนอง อำเภอลำดวน จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ อ้างอิงมาจาก ทด-2-201(1) และ ทด-2-202

ตามแบบแสดงรายการ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	485,845.23	1.3795	670,223.49	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			670,223.49	
คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ) 670,000.00 บาท					
ตัวอักษร ทกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร					

ภายใต้เงื่อนไข

ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรีและราคาตามท้องตลาด เดือน.....มิถุนายน 2565.....

ตารางค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า.....35.00-35.99.....บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ

สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง ตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด

ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๐๑๐๘๙๙ ลว. ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

ตาราง Factor F ปรับปรุงใหม่ ตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ ลว. ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓

ผู้ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง

อนุมัติ.....นายองค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง

ร/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยสำนักสงฆ์เขาตรอกโสน หมู่ที่1 บ้านตรอกโสน ตำบลตรอกนอง อำเภออุตุ จังหวัดจันทบุรี  
ถนน ขนคกวาง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังให้ต่ำกว่า 49 ลูกบาศก์เมตร  
พร้อมวางท่อระบายน้ำจำนวน 2 จุด จุดที่1 วางท่อระบายน้ำขนาด ๑ 05.0 เมตร จำนวน 12 ท่อน จุดที่2 วางท่อระบายน้ำขนาด ๑ 08.0 เมตร จำนวน 11 ท่อน

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลตรอกนอง อำเภออุตุ จังหวัดจันทบุรี  
แบบเลขที่ อ้างอิงจาก ทด-2-201(1) และ ทด-2-202

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตรอกนอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัดสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบและบดอัดพื้นที่ทาง	880.00	ตร.ม.	-	-	11.44	10,067.20	10,067.20	
2	งานทรายรองพื้น	44.00	ลบ.ม.	876.17	38,551.48	-	-	38,551.48	
3	ดินลูกรังไหลส่ง	49.00	ลบ.ม.	160.00	7,840.00	-	-	7,840.00	
4	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง ชั้น3 ๑ 0.50 เมตร	12.00	ท่อน	556.07	6,672.84	250.00	3,000.00	9,672.84	
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง ชั้น3 ๑ 0.80 เมตร	11.00	ท่อน	1,100.00	12,100.00	421.00	4,631.00	16,731.00	
6	งานคอนกรีต strength 240 ksc	132.00	ลบ.ม.	2,091.02	276,014.64	306.00	40,392.00	316,406.64	
7	งานเหล็กเสริม								
	7.1 เหล็ก RB ๑ 15 มม.	15.00	เส้น	405.72	6,085.80	45.00	675.00	6,760.80	
	7.2 เหล็ก RB ๑ 19 มม.	3.00	เส้น	626.72	1,880.16	64.00	192.00	2,072.16	
	7.3 เหล็ก DB ๑ 16 มม.	22.00	เส้น	420.19	9,244.18	45.00	990.00	10,234.18	
8	งานไม้แบบ + ค้ำยัน	18.05	ลบ.ฟ.	663.56	11,977.26	-	-	11,977.26	
	8.1 ค่าแรง	99.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,167.00	13,167.00	
9	ตะปู	24.75	กก.	48.92	1,210.77	-	-	1,210.77	
10	เหล็กตะแกรงไวเมท 4 มม. ๑0.20 ม.	880.00	ตร.ม.	30.84	27,139.20	5.00	4,400.00	31,539.20	
11	งานแอสฟัลท์หนา	99.00	ลิตร	45.00	4,455.00	-	-	4,455.00	
	11.1 ค่าแรงงานรื้อต่อคอนกรีต	378.00	ม.	-	-	13.65	5,159.70	5,159.70	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>485,845.23</b>	

ลงชื่อ.....*W/08*.....ผู้ประมาณราคา

นายพศต เกษข

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

